
UCHWAŁA NR XLIX/356/14
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zwrot darowizny nieruchomości gruntowej położonej w Mikułowej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami)  oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2012r. poz. 83 ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie zwrotu darowanej nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Mikułowa, 
oznaczonej jako działka nr 289/11 o powierzchni 2,0231ha, dla której Sąd Rejonowy w Zgorzelcu prowadzi księgę 
wieczystą nr KW JG1Z/00038012/3.

§ 2. 

Zwrot nieruchomości opisanej w § 1 następuje nieodpłatnie na rzecz Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 
Terenowy we Wrocławiu.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jan Solecki

Id: 675696EE-A6B3-4232-88EA-160110A43E97. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jan Solecki

Uzasadnienie

Nieruchomość gruntową o numerze ewidencyjnym 289/11 w obrębie Mikułowa, Gmina Sulików przejęła w
formie darowizny aktem notarialnym Repertorium A Nr 6121/2003 z dnia 26.09.2003r.
z zasobów Agencji Nieruchomości Rolnych O/T we Wrocławiu z przeznaczeniem pod ujęcie wody. Ze
względu na niezrealizowanie celu określonego w umowie przed upływem 10 lat, licząc od daty przejęcia
nieruchomości, zachodzi konieczność zwrócenia nieruchomości.

Id: 675696EE-A6B3-4232-88EA-160110A43E97. Podpisany Strona 1




